
Fotografuoti galima išmokti  Vaikų ir jaunimo užimtumo centro Fotografijos ir kino būrelyje

Parašė Administrator
Trečiadienis, 2021 m. kovo 17 d. 11:13 - Atnaujinta Trečiadienis, 2021 m. kovo 17 d. 11:26

Kiekvienas gali pasakyti, kas jo manymu yra nuotrauka ir kuo ji svarbi mūsų gyvenime.
Vieniems -  vaikystės prisiminimai, šeimos, šalies istorija, kelionės, gamtos grožis, kitiems -
menas. Naudodamas šiuolaikines technologijas fotografuoti gali kiekvienas, tačiau ką su
užfiksuota akimirka daryti toliau, kad ji taptų meniška, informatyvi, žino ne visi. Kodėl vienos
nuotraukos traukia akį, o kitos atrodo nereikšmingos? Dažnai fotografavuojantiems trūksta žinių
apie turimo fotoaparato galimybes, fotografavimo taisykles, gebėjimo užfiksuoti akimirkos
žavesį, nuotaiką. To vaikai gali išmokti Vaikų ir jaunimo užimtumo centre lankydami Fotografijos
ir kino būrelį. Būrelis Centre veikia jau dvylika metų. Keitėsi būreliui vadovaujantys mokytojai,
programos turinys, atsirado naujos technologijos, foto įranga, tačiau populiarumo mokinių tarpe
būrelis niekada nestokojo. Šešerius metus būrelio veiklai vadovauja mokytojas Mindaugas
Laučius. Šiuo metu būrelyje net dvi mokinių grupės, kuriose netelpa visi, norintys dalyvauti
Fotografijos ir kino būrelio veiklose. Užsiėmimų metu vaikai susipažįsta su fotografavimui ir
filmavimui reikalinga įranga, nustatymais, taisyklėmis, vaizdų apdorojimo programomis.
Praktiniai užsiėmimai vyksta Centro patalpose įkurtoje foto studijoje, kuri aprūpinta puikia
fotografavimo, apšvietimo įranga. Smagu, kad mokytis fotografavimo subtilybių, naudotis puikiai
sukomplektuota foto studijos baze, gali visi miesto ir rajono mokyklų mokiniai. Šiuo metu būrelio
užsiėmimuose dalyvauja 27 mokiniai. Karantino laikotarpiu Fotografijos ir kino būrelio programą
mokytojas pritaikėi nuotoliniam darbui. Būrelio veiklai vykstant nuotoliniu būdu, vaikai
fotografuoja gamtos peizažus, besikeičiančią gamtą, savo augintinius.

  

{besps}2021_naujienos/2021_03_Jaunimo{/besps}

  

 1 / 1


